
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2463 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Lintas Budaya SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI LINTAS BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415127 ADIAH FIKA 15 14 70.00 65.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.00 80.00 78.00 78.00 A-

2 201810415315 AHMAD FARHAN 15 10 60.00 65.00 0.00 0.00 0.00 62.50 63.00 60.00 78.00 68.00 B

3 201710415022 ANGGA ARIEF GEMILANG 15 13 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 60.00 80.00 71.00 B

4 201910415012 ARYA TRI WICAKSONO 15 13 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 67.00 78.00 72.00 B+

5 201910415406 BIMA ADE PANGESTU 15 10 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 62.50 65.00 50.00 78.00 65.00 B-

6 201910415372 DARMATYA SHAFRUDIN 15 10 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 62.50 65.00 70.00 78.00 71.00 B

7 201910415409 ELSYAH ERNANDA 15 13 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 81.25 65.00 50.00 78.00 67.00 B-

8 201910415460 ILHAM FADILLAH 15 15 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 85.00 73.00 B+

9 201910415331 ILHAM NUR FAJRI 15 15 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 50.00 80.00 70.00 B

10 201910415146 KELLY ASSYIFA FAZIRA 15 13 70.00 65.00 0.00 0.00 0.00 81.25 68.00 75.00 80.00 76.00 A-

11 201910415081 MONIKA FAJAR SARI 15 15 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 33.00 65.00 78.00 67.00 B-

12 201910415005 NAUFAL ROFI FADLULLAH 15 11 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 68.75 68.00 65.00 80.00 72.00 B+

13 201910415416 NOVI SENTIA 15 15 65.00 65.00 0.00 0.00 0.00 93.75 65.00 80.00 80.00 78.00 A-

14 201910415375 RIDHIA SABILLA ROSYAD 15 14 60.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 68.00 50.00 80.00 69.00 B

15 201910415431 ROY PUTRA MARTHEN 15 13 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 68.00 50.00 80.00 69.00 B

16 201910415232 SHAFA NABILLA 15 15 65.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 68.00 68.00 78.00 75.00 B+

17 201910415189 VALLENTIEN SEKAR KINANTI 15 15 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 75.00 80.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Drs. Nasaruddin Siregar, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2463 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 040503007 / Drs. Nasaruddin Siregar, M.SiKelas  : 4B1
Nama MK  : Komunikasi Lintas Budaya SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 17:00-19:00 Jml Peserta  : 17

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415189 VALLENTIEN SEKAR KINANTI H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415460 ILHAM FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415005 NAUFAL ROFI FADLULLAH H A H H A H H H H H A A H H H

4 201910415431 ROY PUTRA MARTHEN H H H H A H H H A H H H H H H

5 201910415331 ILHAM NUR FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415232 SHAFA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415081 MONIKA FAJAR SARI H H H H H H H H H H H H H H H

8 201710415022 ANGGA ARIEF GEMILANG H A H H H H H H A H H H H H H

9 201910415416 NOVI SENTIA H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415375 RIDHIA SABILLA ROSYAD H H H H H H H H H H H A H H H

11 201910415409 ELSYAH ERNANDA H H H H H A H H H H A H H H H

12 201910415406 BIMA ADE PANGESTU H H H H A H H H A H A A A H H

13 201910415012 ARYA TRI WICAKSONO H H H H H H H H H H A A H H H

14 201810415315 AHMAD FARHAN H H H H A A H H A H A A H H H

15 201910415372 DARMATYA SHAFRUDIN H A H H A A H H H H H A A H H

16 201910415127 ADIAH FIKA H H H H H H H H H H H H A H H

17 201910415146 KELLY ASSYIFA FAZIRA H H H H H H H H H H A A H H H

Tanggal Kuliah 04/03 18/03 12/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 10/05 20/05 27/05 02/06 10/06

Jumlah Hadir 17 14 17 17 12 14 17 17 13 17 11 10 14 17 17

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )
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